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Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86      

e-mail: gb@gb.dk  

www.gb.dk 

 

Beboerservice 
Åbningstid: mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  

samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 

Henvendelser ved udlejning, opsigelse, husleje, venteliste mv. 

Dri�skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 
tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  

 
 

Meld fejl og skader   
www.gb.dk   

Online - selvbetjening - når det passer dig! 

Akutordning 

SSG - Skadeservice  

70 26 79 63  
Kan kontaktes: 

 mandag-torsdag kl. 14.00-10.00  
fredag-mandag kl.12.00-10.00 
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
hvissingenyt@gmail.com 

 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Bente Henriksen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Så er sommeren kommet til Hvissinge 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Hofvander Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Jan Sørensen Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer, styregr.  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  
Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem,  styregr. 
     
     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

Dorte  B. Nielsem Egeskoven 6 
Best.medlem/Kasserer/
Legeplads 

 

     
     
     

Malene Sundberg Birkeskoven 28 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 
Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Søren Heick   Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Bestyrelsesmedlem 2239 9433 
Carina Hedelund V. Lindeskov 135 Suppleant 5172 7033 

     
     

     
     

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Bestyrelsesmedlem 2366 3319 

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Kenneth Schwartzmann Ø. Lindeskov 46 Suppleant 4025 5834 
     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

                . 
 

 

 

 

 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Ann Spetzler Gadager 57 Formand 4052 6660 

Mette Jensen Gadager 73 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager  Kasserer, Sekretær  

Poul Christensen Gadager  Bestyrelsesmedlem  

     
     
     

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     
     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  

                . 
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Den nye redaktion 

 

Som sidste udgave af Hvissinge Nyt skrev, er den tidligere re-
daktion trådt af. Den tidligere redaktion bestod af 2 mænd, og 
er nu overtaget af 2 kvinder. Om det betyder ændringer i bla-
dets indhold og udseende—vil tiden vise. 

Vi håber at I vil tage godt imod os og se positivt på de eventu-
elle ændringer vi vil bibringe til bladet. 

Vores intentioner for at melde os som redaktører, skyldes at vi 
synes det ville være synd og skam, hvis bladet ikke kunne ud-
komme mere. Og heldigvis fik vi ”jobbet” da vi var de eneste 
som viste interesse ved det åbne hus, som de tidligere redaktø-
rer afholdte.  

Vi i den nye redaktion, Heidi Tranberg Hansen 
(ansvarshavende redaktør) og Bente Henriksen vil gerne sige 
den afgåede redaktion tak for et godt blad gennem mange år. 

Vi ser frem til rigtig mange bladudgivelser fyldt med rigtige 
gode indlæg. 



Side 4 

    

    

    

    

Udskiftning af døre og vinduer 

I uge 20 har bestyrelsen og driften 
møde med firmaet Orbicon vedr.  
udskiftning  af døre og vinduer. 

Emnet blev taget op på et afdelings-
møde om der evt. kunne spares på 
varmen, om de ”gamle” døre og vin-
duer i underetagen trængte til ud-
skiftning og om de stadig efterleve-
de de gældende krav i dag. 

Bestyrelsen vender tilbage med re-
sultatet af ovenstående så snart vi 
har alle oplysninger , gennemgang 
af beregningerne og energiberegnin-
gen  fra eksperterne. 

Legehuse 

Gadager fik for nogle måneder siden 
2 flotte legehuse. 

Desværre er de blevet leveret meget 
groft høvlet og der er risiko for 
splinter i fingrene. 

Dette er på ingen måde optimalt. 

Bestyrelsen og Driften er i dialog 
med firmaet om løsning på proble-
met. 

Når vi har brugbare legehuse vil 
disse stilles korrekt og fliserne gra-
ves ned i jord højde. 

 

Tak 

Betina har af personlige årsager valgt 
at trække sig fra bestyrelsen. 

Vi i bestyrelsen vil gerne takke Betina 
for hendes arbejde i Gadagers besty-
relse gennem årene. 

Bestyrelsen 

Bestyrelsen har endnu engang konsti-
tueret sig frem til afdelingsmødet i 
september. 

• Ann Spetzler    Formand 

• Mette Jensen  Næstformand 

• Martin Damsgaard   
 Sekretær, kasserer 

• Poul Kvist   Best. Medlem 

Henvendelser 

Er der forhold, som I på nogen måde 
er usikre på eller gerne vil spørge om 
så kontakt driftkontoret på tlf. 
43964322. 

Bestyrelsen vil være tilstede d. 1. tors-
dag i hver måned i bestyrelses loka-
let. 

Døren er åben mellem kl. 19.00 – 
19.30. 

 

Varme hilsner fra  

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse     
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209. 

 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17. 

 

Vi modtager stadig pæne brugte ting.  

Børne, dame– og herretøj, sko, tasker, 
glas, porcelæn og legetøj til børnene.  

 

Kig forbi og gør et godt kup, vi holder kaf-
fen varm og bolsjedåsen er fyldt op.  

 

Håber vi ses 

Birgit, Ida og Jytte 
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Kære beboere 

  

Vi holder sommerferie lukket i juli og de første to uger af august. Vi er der i juni, 
medmindre det er helligdag, eller vi af personlige årsager skulle være forhindret. 

  

Er du frisk på en omgang billard og/eller dart for hyggens skyld, så kridt køen, spids 
pilene og mød op i Paraplyen torsdag kl. 19.00. 

  

Det er gratis at deltage, tidspunktet er hver torsdag fra kl. 19.00 til 21.00, dog ikke 
helligdage.  

  

Der kan købes øl og vand til cafeens priser. 

 

Rigtig god sommer til jer alle. 

 

 Med venlig hilsen 

Martin og Jimmy 

 

 

 

 

 

 

Dart & Billard 
Sommerferie 
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Så kom endelig det gode vejr og man 

kan rigtig mærke, at det gode vejr 

lokker flere mennesker udendørs og 

flere er i gang med, at få orden på 

haverne, efter en lang  og grå vinter. 

Husk at hækkene kun må være 1,80 

meter høje ( ikke højere end skure )

og at man selv skal fjerne ukrudt og 

blade under hækken, - det hører ikke 

med til havemandens arbejde !!  - 

Bestyrelsen vil I løbet af juni lave en 

rundgang og  de andelshavere, der 

ikke overholder disse regler ,vil få 

besked på at bringe dette i orden 

snarest. 

Vi har afholdt møde og næste års 

budgetforslag er blevet udført. Mere 

om dette på den ordinære general-

forsamling 13.06.2018 kl. 19.00 i fæl-

leshuset. 

Siden sidst har aktivitetsudvalget 

afholdt nogle nye arrangementer, - 

vi har haft bankospil, spilledag, og 

fodboldkamp på storskærm. Alle tre 

arrangementer har haft en rigtig fin 

tilslutning, hvilket er dejligt at se. 

På sidste havedag havde vi annonce-

ret en konkurrence om, at gro den 

højeste solsikke og den solsikke med 

det største hoved. Mange tog imod 

tilbuddet og 19 andelshavere ud af  

27 deltager i konkurrencen, hvor der 

flittigt bliver udvekslet billeder og 

kommentarer på  AB Birkeskovens 

facebookside. 

Held og lykke til alle som deltager i 

konkurrencen. 

Vi ses til havedag søndag d. 17 juni 
kl. 10.00 ved fælleshuset 
 

På gensyn og med venlig hilsen 

 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Ellers er I altid velkomne til at skrive 
en mail til os 
på gb.afd33@gmail.com  
 
 
Pas godt på jer selv og jeres naboer.  

 
 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse     

 

nye instrument, man skal spille på, 
så gå lige ind og luk døren. Er  nabo-
en bare helt vild med sækkepibe, så 
snak om I kan starte er band og få 
nogle hyggelige timer sammen.  

Vi bor tæt og der skal være plads til 
os alle, så vis hensyn. 

 

Hækkeklipper og ørnenæb: 
Husk at vi ligger inde med hække-
klipper og ørnenæb, som kan lånes. 
Man kan gå på driften i deres åb-
ningstid og låne redskaberne for et 
depositum på 200 kr. Da det ikke er 
alle, der har mulighed for at gå på 
driften, kan man skrive til bestyrel-
sen på deres 
mail: gb.afd33@gmail.com og så kan 
man aftale en tid med os, hvor man 
kan hente redskaberne. Vi gør op-
mærksom på, at depositummet dog 
skal være i kontanter, hvis det er 
igennem bestyrelsen, man gerne vil 
låne.  
 

Bestyrelsen træffes: 
Bestyrelsen har valgt at skubbe de-
res bestyrelsesmøde én dag i denne 
måned, da vores møde ellers ville 
falde på Grundlovsdag. Vi er til at 
træffe onsdag d. 6 juni i tidsrum-
met 18.30-19.00. Vi gør også op-
mærksom på, at næste måned (juli) 
er der sommerferielukket, men vi 
vender stærkt tilbage igen d. 7 au-
gust.  
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Sommer, sommer og sol. Så blev det 
juni og vi er mange der efterhånden 
er klar til sommer, sol og is i lange 
baner.  

 

Flagmand: 
Vi har fået ny flagmand i afdelin-
gen. Henning fra Bøgeskoven, har 
meldt sig som vores nye flagmand 
og allerede nu, har vi flere gange 
haft fornøjelsen af, at se vores 
smukke danneborg være hejst. Har 
man lyst til at få hejst flaget i anled-
ning af en fødselsdag, bryllupsdag 
eller lignende, kan man henvende 
sig til Henning på hans 
mail: hhrisdorf@hotmail.com  
Man må dog have forståelse for, at 
Henning måske kan være på ferie 
eller andet og derfor ikke har mulig 
for at hejse flaget.  

 

Vaskehuset: 
Vores vaskeri, trænger til en klat 
maling. Det er et projekt, der har 
stået i vores langtidsplaner og nu er 
tiden så endelig ved at være der. GB 
er ved at indhente tilbud og vi hå-
ber og tror på, at vi i juni kan få ma-
let. Der vil blive malet lysegråt i 
entréen og hvidt i resten af huset.  

Færdsel på stierne: 

Vores stier er desværre ikke cykelsti-
er, så vis venligst lidt hensyn, så in-
gen bliver kørt ned. Vi er nu gået 
ind i den årstid, hvor vi alle løber 
frem og tilbage fra haveindgangene 
og det kan være svært at se, om der 
kommer en cykel ræsende på stien, 
eller er barn løbende ud fra en have. 
Så lad os huske hinanden på i en 
god tone, at man ikke må cykle/
køre knallert på stierne, så vi alle 
kan nyde sommeren uden skader. 

 

Blomsterbede fjernet: 
Der er for nyligt blevet fjernet nogle 
blomsterbede ovre foran bestyrelses-
lokalet. Bestyrelsen har sammen 
med driften på vores markvandring 
d.16 april, truffet en beslutning om 
at “nedlægge” disse, da de det me-
ste af tiden står og er triste at se på. 
Desuden sparer vi på denne måde 
både tid og penge på vedligeholdel-
sen.  

 

Vis hensyn: 
Igen i år opfodrer vi til, at man fra 
sin have og på fællesarealerne viser 
hensyn til sine naboer. Har man en 
trampolin, så ungerne kan hoppe, så 
tænk lige over, om naboen ønsker, 
at der stikker et hoved eller to op og 
siger hej. Har man en hund som gør, 
så kan man måske lukke den lidt 
indenfor, bare engang imellem så de 
der bliver generet af dette, også kan 
nyde fuglenes pippen. Har man lige 
fundet ud af, at sækkepibe er det 
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Information fra 
Glostrup Boligselskab  

 

 
 
 

 
 
 

Kære alle 
  
 
Vi har den 15. maj 2018 besluttet at annullere aftalen med OK Nygaard, 
hvad angår vedligeholdelse af græs, da det udførte arbejde er under al kritik. 
Vi tror ikke på, at OK Nygaard kan nå i mål med, at leve op til vores kvali-
tetskrav. 
  
 
Vores egne medarbejdere overtager opgaven for resten 2018, hvilket de har 
taget godt i mod. Det giver ikke mening, at tage en anden leverandør ind på 
dette tidspunkt. Vi forventer ikke, at det påvirker budgetterne for 2018. 
 
  
Denne beslutning kræver lidt forberedelse, da maskinerne skal klargøres og 
allerede planlagte opgaver skal ændres, men vores medarbejdere påbegyn-
der opgaven hurtigst muligt. 
 
  
Vi håber dermed, at afdelingernes græsplæner m.v. inden for en overskuelig 
tid igen fremstår pæne. 
  
  

Med venlig hilsen 

Claus Krag - Direktør 
Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B - 2600 Glostrup 
Direkte 43 20 24 39 
E-mail: clk@gb.dk   -  www.gb.dk  
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Markvandring 
Afdelingsbestyrelsen havde mark-
vandring i april, hvor vi gennemgik 
afdelingens udvendige tilstand fx 
beplantning, legepladser og lignen-
de. 
Vi har derefter haft en dialog med 
driftskontoret, om de fremadrettede 
opgaver ,i forbindelse med udbed-
ring eller oprettelse af nye opgaver. 
Beboerne vil løbende blive opdateret 
om status. 
 
Legepladser 
Som led i vores opførelse af nye le-
gepladser, skal der laves nogle æn-
dringer og forbedringer, som vi ger-
ne vil have jer beboeres stemme om. 
Der vil derfor snart bliver indkaldt 
til et ekstraordinært afdelingsmøde. 
I skrivende stund er en invitation 
under udarbejdelse, som I snart vil 
modtage. 
 
Afdelingsmøde 
Her er en lille påmindelse om, at 
vores afdelingsmøde er rykket frem 
til d. 28. august i stedet for midt sep-
tember, hvor det plejer at blive holdt. 
I vil modtage nærmere information, 
når vi nærmer os. 
 
Sandkasser 
Vi har for nyligt haft en legeplads 

inspektion, hvor bl.a. sandkasserne 
blev undersøgt. Der var katte ekstre-
menter i sandet. 
 
Der er lige blevet udskiftet sand, så 
vi synes det er rigtig ærgerligt, at 
allerede efter 14 dage og oveni en 
legeplads inspektion, findes katte 
høm høm. Derudover er det også 
meget ulækkert, når børnene leger i 
sandet og finder kattelort og måske, 
hvis det er små børn, tager det i 
munden.  Så her en endnu en påmin-
delse om, at KATTE SKAL HOLDES 
INDENDØRE ELLER I SNOR! 
Vi får klager over udendørs katte, 
som er i haverne, som tisser på have-
hynder, eller på anden måde gene-
rer. Det kan virkelig ikke være rig-
tigt, at man som katteejer, ikke kan 
finde ud af holde sig til de husdyrs-
regler, der er vedtaget i afdelingen. 
 
Belysning 
Der vil blive udskiftet lamper i afde-
lingen senere på året. Bestyrelsen har 
ikke fået noget tidsperspektiv og vi 
vender derfor tilbage med dette, når 
vi ved mere. 
 
Badeværelser 
Organisationsbestyrelsen (OB) har 
godkendt vores kollektive råderet på 
badeværelserne. De har dog valgt at 
sænke beløbet til 60.000 kr. mod de 
90.000 kr., som vi på afdelingsmødet 
havde stemt. 
OB’s forklaring på nedsættelse i rå-
dighedsbeløbet er, at de er nervøse 
for, at huslejen bliver for høj, hvis 
man både har en kollektiv råderet på 
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Loppemarked 
Fra vores udsendte rapporter har vi 
modtaget følgende indslag:  
Lørdag den 12. maj blev der afholdt 
loppemarked på vej 5. Det foregik i 
strålende solskin fra formiddagen 
af og der var en fantastisk stemning 
ved boderne. Der var i år tilmeldt 
rekordmange beboere, hvilket blev 
hilst velkommen af arrangørerne. 
Allerede før boderne officielt åbne-
de, vandrede de utålmodige op og 
ned ad vejen samt beså boderne i 
håbet om, at være den første, der 
gjorde et godt køb. Efterfølgende 
var der dagen igennem en lind 
strøm af besøgene og der blev 
handlet hist og her. Ved bordene 
sad grupperinger og nød en for-
middagspils, som sidenhen også 
blev til en eftermiddagspils. Alt i alt 
var det et fint arrangement og der 
skal gives stor ros til arrangørerne 
for initiativet og vi glæder os allere-
de til næste års loppemarked. 
 

OK Nygaard 

Efter store startvanskeligheder med 
græsplæneklipningen, er det blevet 
besluttet, at afsætte OK Nygaard fra 
opgaven og lade arbejdet gå tilbage 
til GB’s egne medarbejdere. Det 
kræver selvfølgelig en tilpasning af 
opgavefordelingen for vores ejen-
domsfunktionærer, men alle har 
taget godt imod den nye/gamle 
ekstraopgave. Vi kunne også ved 
selvsyn her på Rødkælkevej, se en 
øjeblikkelig forbedring af kvalite-
ten, i det alle vore plæner samme   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 dag, som udmeldingen kom, blev 
klippet nydeligt og i den korrekte 
højde. Tak for det til vores gård-
mænd. 
 

Havesommerhygge 

Slutteligt er der bare tilbage at øn-
ske alle en god sommer. Husk: Når 
vejret arter sig så pænt, er vi mange 
i haverne, så tag hensyn til din na-
bo. Vi skal – og kan – alle være her. 
Rigtig god sommer til alle jer Rød-
kælke. 

 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse     

 

 

 
 

 

 



Side 16 

 

 

 

 

 

Sammenlægning driftsområder 

Der har længe været talt om en sam-
menlægning af de to driftsområder, 
som er i Glostrup Boligselskab: 
Hvissinge og Glostrup. Intentionen 
var oprindeligt, at det skulle ske i 
løbet af i år og der skulle således 
fremlægges budgetter baseret på 
dette for 2019. Imidlertid er der så 
store udfordringer i det projekt, bå-
de praktisk og politisk, så det er ble-
vet udskudt. I første omgang et år 
og vil derfor tidligst ske i forbindel-
se med budgetlægning for 2020. Vi 
har i skrivende stund endnu ikke 
kendskab til administrationens for-
slag til budget for 2019, så vi kan 
ikke for nuværende sige mere der-
om. 
 

Hundeprutter 

Vi har sagt det før og vi siger det 
gerne igen. Hundeprutter er slik 
man kan købe i et supermarked, 
anderledes er det med hundelorte. 
De ligger og hygger sig på vores 
græsplæner og somme tider også på 
stier og i carporte og det er ganske 
enkelt noget ”lort”. Saml derfor op 
efter din hund, når du lufter den. 
Der er ophængt bokse med hunde-
lorteposer på hver tredje lygtepæl 
og der sidder skraldespande sam-
mesteds. Boksene fyldes og spande-
ne tømmes løbende, så der er gan-
ske enkelt ingen undskyldning for 
ikke at fjerne hundens efterladen-
skaber. 

 

 

  

 

 

 

Velkommen til sommerens første 
nummer af Hvissingenyt. Det er 
nemlig ifølge almanakken først 1. 
juni, at sommeren starter, men det 
har vejrguderne tilsyneladende til-
sidesat i år og har valgt at give os en 
forrygende maj måned, med adskil-
lige meteorologiske sommerdage. 
Lad os håbe det varer ved; Mange 
vil sikkert mene, at vi har revanche 
til gode, efter sidste års middelmådi-
ge sommer. 
 

Røgalarmer 

Der er nu opsat alarmer i alle boliger 
og nogle beboere har måttet tåle en 
ændret placering i lejligheden. Ar-
bejdet gik i stå, netop på grund af 
tvivl om den mest optimale place-
ring og der måtte en møderække til, 
før der blev opnået enighed om, 
hvorledes alarmerne skal sidde i 
lejemålene. Opmærksomheden skal 
henledes på, at alarmerne skal opfat-
tes som fast inventar i boligen og de 
må ikke afbrydes, fjernes eller flyt-
tes. Hvis man i forvejen selv havde 
indkøbt og opsat røgalarmer, så er 
man selvfølgelig velkommen til at 
beholde disse, men de skal ses som 
et supplement til de nyopsatte og 
obligatoriske  røgalarmer. 
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Det endte med, at driftskontoret 
valgte at bruge SBS arkitekter, til 
trods for, at bestyrelsen opponerede 
stærkt imod det. 
Den tegning der er kommet ud af 
det, har så vist sig, at mangle en væ-
sentlig del af det godkendte på afde-
lingsmødet. Vi har derfor sendt teg-
ningen retur og bedt driftskontoret 
om at udbedre fejlen. 
 
Ovenlysvinduer 
Jimmi har gennemgået de fejl og 
mangler, der er indrapporteret på 
vinduerne og har sendt det videre til 
PNP-Byg, som står for udbedring af 
fejlene. De berørte beboere vil blive 
underrettet senere. 
 
Trivselsundersøgelse 
Bestyrelsen har udarbejdet en triv-
selsundersøgelse, som blev omdelt i 
start april.  
Der er sket en lille fremgang i besva-
relserne, efter spørgeskemaet blev 
gjort digitalt og lagt på Facebook. 
Bestyrelsen har nu fået en masse til-
kendegivelser fra beboerne om, hvad 
de ønsker af forbedringer. 

En af de nævnte ting er, at jer beboe-
re er meget utilfredse med udlicite-
ringerne og de aktører, der er valgt 
til at lave de opgaver, der er taget fra 
gårdmændene. Jer beboere ønsker at 
beholde nærmiljøet og den tryghed 
der er i, at have vores gårdmænd 
omkring os, som i forvejen kender 
vores afdeling. 

 

 

 

badeværelse og køkken og at det 
derfor bliver vanskeligt at genudleje 
lejemålet igen. 
Bestyrelsen er uforstående overfor en 
nedsættelse i rådighedsbeløbet, når 
det ikke er undersøgt nærmere fra 
OB’s side, om det reelt er muligt at 
kunne lave forbedringer i badeværel-
set for 60.000 kr. 
På nuværende tidspunkt ved besty-
relsen ikke, hvad der skal ske. Vi 
afventer en godkendelse fra Glostrup 
kommunes kommunalbestyrelse på 
det godkendte beløb fra OB/
Organisationsbestyrelsen. 
I forhold til de skæve badeværelses-
gulve, er det også blevet godkendt. 
Hvornår det bliver udbedret, ved vi 
heller ikke endnu.  
Vi afventer derfor den endelige god-
kendelse og har derefter bedt om et 
møde med Jacob fra driftskontoret 
og Johnny fra GB for, at finde ud af, 
hvad der så skal ske.  
 
Gavle 
Larsen og Bülow Byg er blevet entre-
prenør på projektet, som sættes i 
gang snarest muligt.  
Der vil blive lavet 5 gavle i år.  
 

Overdækning mellem skurene 
Der blev på sidste års afdelingsmøde 
godkendt, at man kan lave en over-
dækning imellem sit eget skur og ind 
til naboens. Det har været svært at 
lave en endelig tegning på overdæk-
ningen. Driftskontoret og bestyrelsen 
har været meget uenige om, hvordan 
og hvem der skulle bruges, til at lave 
det. 
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Derudover er de utilfredse med 
driftskontoret og hovedkontoret, 
når de henvender sig.  

Enten går der lang tid, før de får 
svar, eller også er der slet ikke noget 
svar på deres henvendelse. 

Der er en generel tillid til bestyrel-
sen og ros for vores arbejde samt 
stor ros til Jens, vores gårdmand. 

 

Arrangementer i afdelingen 

Bestyrelsen lavede en aftale med 
Stenager om, at komme med på de-
res tur til Hansapark i år. 

Der var kun 1 tilmelding. Om det 
skyldes, at turen ligger pinselørdag, 
det ved vi, af gode grunde ikke. 

Derudover havde vi arrangeret en 
pensionisttur til Hven, hvor der og-
så kun var 1 tilmelding. 

Det er rigtig ærgerligt, at der ikke er 
opbakning, om de arrangementer vi 
laver, når nu vi har fået tilkendegi-
velser om, at lave både fællesarran-
gementer, samt arrangementer for 
vores egen afdeling. 

Vi ønsker at samle jer beboere og 
gøre vores afdeling til en endnu 
mere social afdeling. Derfor synes 
vi, at det er rigtig ærgerligt, at der er 
en manglende opbakning til vores 
tiltag. 

Vi har valgt at sætte minimum del-
tagerantal på turene, da der kræver 
en del arbejde fra vores side, at gen-
nemføre det.  

Da vi i forvejen bruger meget af vo-

res fritid på bestyrelsesarbejdet, sy-

nes vi ikke det er fair, at bruge tid og 

penge på et arrangement, hvor der 

fx kun er 5 tilmeldte.  
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SOMMERFEST 2018 

 lørdag den. 2 juni   

Skovvangskolen Egeskoven 27, 2600 Glostrup 

 

Kl. 14.00 til 18.00 

Baren, boder og forlystelser er åbne.  

Kl. 14.00 til kl. 18.00 

Grillen er tændt med lækker skinkesteg og kyllingespyd, så længe lager haves! 

Kl. 14.00. til  kl. 18.00 

Kør en tur i hestevogn, rundt om det gamle Hvissinge gadekær 

Kl.14.00 til 18.00 

DUI—leg og virke Byder på pandekager mm   

 

Sommerfesten byder i år blandt andet på: 

Kørsel med hestevogn 

Power Jumper 

Lille karrusel for de mindste 

Hoppeborg for store og små 

Kom og prøv rodeotyren 

Kraftprøve børn og voksne 

Det muntre køkken                        

Ansigtsmaling  

Gå ikke glip af dette fantastiske arrangement !!!  

Vi modtager  kontant betaling, samt Mobilepay  

 

 

Håber at se dig og din familie til  årets sommerfest  

Hilsen  formand Bettina Qwinten 

www.hvissingekulturcenter.dk  

Facebook siden  hvissinge kulturcenter  

mail : Bettinaq@hotmail.com tlf 23207790 
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Sponsorer til Hvissinge Kulturcenters Sommerfest 2018 

www.adrian-bus.dk  
2017. Adrians Turistfart 

AMRIKANSK LOTTERI MED LÆKRE PRÆMIER !! 

Live musik fra kl 15  
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 Glostrup Bio - billetsalg før og nu 

 

I juni er de nye toi-

le�er med indgang 

fra nedre foyer taget 

i brug, og det giver 

plads �l at udvide 

øvre foyer, hvilket 

ventes gennemført 

inden jul i år. 

 

I 1947 var foyeren meget mindre end i 

dag. En lille tredjedel var toile�er og 

trapperum, og en �lsvarende del var  

åben forhal med et lille billetkontor, 

hvor man kunne stå i tørvejr og købe 

bille�er før biografen åbnede. Det 

foregik gennem den lille luge, som ses 

herover. For 50 år siden var der nogen, 

der huggede gi�erlågen, der kunne 

sæ�es for den åbne forhal. Folkebla-

det skrev om episoden 17/7 1968: 

Nu stjæles der også porte 

Mandag aften har nogle unge mennesker 
fjernet gitterporten ved Glostrup Bio, 
Efterhånden skal der jo noget til, før man 
forbavses - men en gitterport. Imidlertid 
vil indehaveren af biografen, fru Lange-
bek, lade de unge mennesker få en chan-
ce for at komme nogenlunde uskadt fra 
”morsomheden”, idet hun i en annonce 
andetsteds i bladet anmoder dem om at 
sætte lågen på plads igen. I modsat fald 
vil hun bistået af et par vidner, der ken-
der de unge mennesker, rette henvendel-
se til kriminalpolitiet.  

Film i juni 
 
Breathe 
Baseret på en autentisk 
historie om Robin, der som 
28-årig bliver lammet af 
polio, men vælger at hjælpe 
andre ramte.  
31. maj - 6. juni 
Sherlock Gnomes 
Animationsfilm med dansk 
tale. Mesterdetektiven 
Sherlock Gnomes skal 
finde de forsvundne haven-
isser i London.   
26. maj - 24. juni (weekends) 
DOX:BIO: Fædre og søn-
ner  
Michael er søn af tidligere 
hofmarskal Søren Haslund-
Christensen og barnebarn af 
eventyren Henning H.-C.  
31. maj - 6. juni 
Jurassic World 2 - Fallen 
Kingdom 
Den femte siden Jurassic 
Park i 1993. Denne gang 
skal Owen og Clarie redde 
dinosaurerne fra et voldsomt 
vulkanudbrud.   
7-17. juni 
Den skyldige 
En politibetjent (Jakob Ce-
dergren) modtager et opkald 
over 112 fra en kidnappet 
kvinde. Det hele styres over 
telefonen.   
14-26. juni 
Far til fire - i solen 
Familien tager på ferie for at 
slappe af, men er snart viklet 
ind i konkurrencen om at 
blive årets solfamille på ho-
tellet.  
28. juni - 29. juli (især weekends) 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev til din mail  

Operaerne er transmitteret fra Metropolitan Operaen i New 
York.  

Billetten inkluderer et program og en drink i pausen.  
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 Læserbreve  

 

Måske dette skulle indføres hos os !  
 
På min gåtur den 14. maj, lå der ikke mindre end 3 steder, forskellige størrel-
ser af nedenstående. ØV og så på fliser foran Paraplyen. 
 
Måske næste træk "skal være" at lukke for tilgang af de dejlige dyr i GB. 
 

Hilsen og god sommer  

Inge Primdahl 
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Sikke et skønt forår, vi har haft indtil 
videre. Træerne står nu flot med 
grønne blade og masser af blomster 
i forskellige farver, vil forhåbentlig 
snart pryde Bystien. Og så må vi 
ikke glemme, at græsset selvfølgelig 
også begynder at vokse, både i vores 
haver, men også på vores fælles are-
aler og her har der igen været en 
lille debat på Facebook, hvor beboe-
re i hele Hvissinge har fortalt histo-
rier om, hvor dårligt græsset bliver 
slået, nu da denne opgave er blevet 
udliciteret, ligesom snerydningen. 
Men skal vi ikke lige mane til besin-
dighed og give det firma, som har 
fået opgaven, en chance for at lære 
området at kende, i stedet for bare at 
skælde ud. Vi i afdelingsbestyrelsen 
er i løbende kontakt med driftskon-
toret omkring dette emne og vi skal 
jo til vores kommende afdelingsmø-
de tage stilling til, hvilken standard 
af service vi ønsker her i Stenager. 
 

Ikke kun på dette område er der sket 
en forandring, der er også sket det, 
at Hvissinge Nyt har fået ny redakti-
on. Vi siger pænt goddag til de to 
nye redaktører og vi ser frem til et 
godt samarbejde. Vi vil selvfølgelig 
også sige pænt  tak for et godt sam-
arbejde med den gamle redaktion, I 
har efter mange års god indsats for-
tjent at ”gå på pension”. 
 

Vi har i forrige måned været på 
markvandring og i den forbindelse 
blev vi opmærksomme på, at mange 
af vores beboere er gode til at vedli-
geholde, eller forbedre det ”skel” på 
30 cm., som der er fra hæk/hegn ud 
til en sti eller græsplæne, f.eks. ved 
at plante blomster med flotte farver. 
Når vi her nævner dette, så er det 
fordi der er del, som ikke er op-
mærksomme på, at vi og ikke ejen-
domsfunktionærerne selv skal vedli-
geholde dette. Her til sidst, vil vi 
igen gøre opmærksom på, at det 
faktisk er muligt at gøre noget ved 
vandtrykket, hvis I har problemer. 
Problemet rammer især bruseren. 
Hvis I oplever, at der ikke er tryk på 
vandet, skal I gå ind på GB´s hjem-
meside, og her bruge deres Keyfax 
system (der står ”meld fejl og mang-
ler” på forsiden) og det er faktisk 
supernemt at bruge. Keyfax syste-
met skal I også bruge ved alle andre 
fejl og mangler i lejligheden. Min 
personlige erfaring er, at det går væ-
sentligt hurtigere ved at benytte det-
te system, end at sende en mail eller 
ringe til driftkontoret. 
  

Vi håber på I alle sammen vil nyde 

det sidste af foråret, og senere have 

en rigtig god sommerferie. 
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